

P R O T O K Ó Ł N R 62/2012
z posiedzenia Zarządu Powiatu Rawskiego odbytego
w dniu 24 lutego 2012 roku.

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Zarządu, zgodnie z załączoną listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. Ponadto w obradach brali udział: Maria Charązka – Przewodnicząca Rady, Marzena Pakuła – Skarbnik Powiatu, Sławomir Stefaniak – Sekretarz Powiatu, Halina Bartkowicz – Błażejewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, Andrzej Latek – Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej. Posiedzeniu przewodniczył Starosta Rawski – Józef Matysiak.

Przyjęto następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
3. Wniosek Towarzystwa Walki z Kalectwem.
4. Przedstawienie wniosku o dofinansowanie wyjazdu młodzieży szkolnej na XVI Ogólnopolskie Spotkanie Młodych Lednica 2012.
5. Przedstawienie informacji o bieżącej sytuacji finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej.
6. Sprawy różne.
7. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1 Otwarcia posiedzenia Zarządu Powiatu o godzinie 9⁰⁰ dokonał Starosta Rawski – Józef Matysiak, witając zaproszonych gości oraz członków Zarządu.

Ad. 2 Do protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu uwag nie zgłoszono. Protokół został przyjęty jednogłośnie. Do propozycji porządku Zarządu również uwag nie zgłoszono.

Ad. 3 Wniosek Towarzystwa Walki z Kalectwem.

Pani Halina Bartkowicz - Błażejewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie przedstawiła wniosek Polskiego Towarzystwa Walki z Kalectwem z prośbą o zakup biletów na widowisko integracyjnego w którym wezmą udział podopieczni Warsztatów Terapii Zajęciowej w Rawie Mazowieckiej i Stowarzyszenia „Dobro Dzieci”, oraz dzieci z terenu powiatu rawskiego. Widowisko odbędzie się w dniu 17.03.2012 roku o godzinie 13⁰⁰ w Miejski Domu Kultury w Rawie Mazowieckiej. Dochód z przedstawienia będzie przeznaczony na dofinansowanie turnusów rehabilitacyjnych dla podopiecznych Warsztatów Terapii Zajęciowej w Rawie Mazowieckiej. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zakup biletów na widowisko artystyczne dla dzieci za kwotę 1000 zł.

Ad. 4 Przedstawienie wniosku o dofinansowanie wyjazdu młodzieży szkolnej na XVI Ogólnopolskie Spotkanie Młodych Lednica 2012.

Pan Andrzej Latek – Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej przedstawił wniosek Parafii Rzymskokatolickiej Niepokalanego Poczęcia N.M.P w Rawie Mazowieckiej, w którym Parafia zwraca się z prośbą o dofinansowanie w kwocie 2500 zł. przejazdu młodzieży Szkół Ponadgimnazjalnych z terenu powiatu rawskiego na XVI Ogólnopolskie Spotkanie Młodych Lednica 2000. Wyjazd odbędzie się 2 czerwca br.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na sfinansowanie w kwocie 1500 zł. przejazdu młodzieży Szkół Ponadgimnazjalnych z terenu powiatu rawskiego do Lednicy. Ponadto zdecydował o ujęciu XVI Ogólnopolskiego Spotkania Młodych Lednica 2000 pod hasłem „Miłość cię znajdzie” w Powiatowym Kalendarzu Imprez Kulturalnych i Sportowych na 2012 roku.

Ad. 5 Przedstawienie informacji o bieżącej sytuacji finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej.

Zarząd Powiatu zdecydował o przełożeniu tego punktu porządku obrad na najbliższe posiedzenie zarządu.

Ponadto w tym punkcie Zarząd Powiatu przyjął informacje o przebiegu wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej za 2011 rok, oraz informacje o przebiegu wykonania planu finansowego Powiatowej Biblioteki Publicznej w Rawie Mazowieckiej za 2011 rok.

Ad. 6 Sprawy różne.

W sprawach różnych ustalono kolejny termin posiedzenia Zarządu na dzień 2.03.2012 r. na godzinę 9⁰⁰.

Ad. 7 Wobec wyczerpania tematów zawartych w przyjętym porządku obrad i braku dalszych głosów w dyskusji Przewodniczący posiedzenia Starosta Rawski – Józef Matysiak dokonał o godzinie 10⁰⁰ zamknięcia posiedzenia Zarządu Powiatu.

W załączeniu:

- załączniki wymienione w treści protokołu.

Sporządziła : Kinga Kacprzak

Zarząd Powiatu:

Józef Matysiak	Starosta Rawski	/-/
Marian Krzyczkowski	Wicestarosta	/-/
Marek Sekuter	Członek Zarządu	/-/
Tadeusz Damaz	Członek Zarządu	/-/
Jarosław Kobierski	Członek Zarządu	/-/

